
TitleBox controller Vám umožní vzdáleně spravovat obsah 
informačních prvků a grafických objektů na Vaší TV stanici, ať 
už se jedná o titulkové či crawlové lišty, reklamní bannery, 
interaktivní služby, webkamery, nebo další. Obsah můžete 
tvořit buď ručně, či napojením na externí zdroje (RSS kanály, 
veřejné informace o počasí, dopravě, atd.). S pomocí TitleBox 
controlleru můžete jednoduše určovat, ve kterou denní dobu se 
jakájaká informace bude zobrazovat. Jednoduše můžete přepínat 
mezi připravenými šablonami a vytvořit tak efektní i 
informačně zajímavý obsah pro diváka.

Aplikace byla vyvíjena na základě reálných potřeb vysílatelů 
a také vlastních zkušeností s TV vysíláním. Při imlementaci 

vám však vždy funkce upravíme na míru a doplníme 
v případě potřeby o další rozšíření.

správa všech objektů titulkovače TiteBox a jejich atributů

vytváření nových objektů online

spouštění a zastavování objektů jedním kliknutím

jednoduché napojení na externí zdroje RSS

automatické texty pro zobrazení svátků, dne v týdnu, hodin atd.

vhodné pro nejrůznějsí městské informační kanály

správa předpřipravených šablonspráva předpřipravených šablon

časové plánování informačního obsahu 

optimalizováno i pro mobilní zařízení

stačí otevřít prohlížeč

spravujte informační obsah
     vaší TV odkudkoliv

profi technologie

Ti
tl
eB
ox
 c
on
tr
ol
le
r

TitleBox controller
online správa obsahu a řízení grafických objektů na TV obrazovce

kontaktujte nás pro prezentaci našich řešení

kontakt: SAT Plus, s.r.o., www.satplus.cz, info@satplus.cz
Závišova 502/5, 140 00 Prague 4, Czech Republic, telefon: +420 261 107 202, fax: +420 261 107 140


